

貸借対照表

平成26年 3月31日 現在 (第7期)

一般社団法人more trees

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>【流動資産】</b>	35,349,112	<b>【流動負債】</b>	1,575,882
現金・預金	27,802,236	未払費用	994,658
商品	5,650,813	未払法人税等	69,920
未収入金	1,894,593	前受金	190,000
仮払金	1,470	預り金	300,494
		仮受金	20,810
		負債合計	1,575,882
<b>【固定資産】</b>	1,053,000	<b>正味財産の部</b>	
敷金	1,053,000	資本金	3,000,000
		当期正味財産増減額	8,585,532
		前期繰越正味財産	23,240,698
		次期繰越正味財産	31,826,230
		正味財産の部合計	34,826,230
資産の部合計	36,402,112	負債及び正味財産合計	36,402,112

活動計算書

自 平成 25 年 4 月 1 日  
至 平成 26 年 3 月 31 日 (第7期)

一般社団法人more trees

(単位:円)

科目		金額
【経常収入】		
収	入	80,467,393
経常収入計		80,467,393
【活動費】		
PJ 002	高知県中土佐町	437,500
PJ 003	北海道下川町	96,000
PJ 004	フィリピン共和国キリノ州市	11,000,316
PJ 005	長野県小諸市	2,500,000
PJ 006	宮崎県諸塚村	910,000
PJ 007	熊本県小国町	908,500
PJ 008	大分県日田市	2,373,500
PJ 010	岩手県住田町	2,864,925
PJ 011	岐阜県東白川村/加子母町	1,728,300
PJ 012	鳥取県智頭町	1,020,000
イベント	ワークショップ制作	2,433,004
国産材	製品の製作	12,156,255
その他	の製作他計	609,588
小	計	39,037,888
期首	高	890,934
期末	高	5,595,835
活	動	
差	引	34,332,987
【経常支出】		
*1	人件費	23,019,367
*2	注・委託費	6,016,500
	会議費・接待交際費	522,122
*3	旅費・交通費	2,611,961
	通信・運搬費	360,041
	消耗品費	803,114
	新聞図書費	32,220
	諸会費	176,312
	支払手数料	453,292
	施設経費	2,756,077
	一入料	377,172
	保険料	29,420
	租税公課	89,446
	減価償却費	263,375
	雑費	41,890
経常支出計		37,552,309
当期経常増減額		8,582,097
【経常外収入】		
受	取利息	3,435
経常外収入計		3,435
当期正味財産増減		8,585,532

\*1 給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む

\*2 森林整備費は含まない

\*3 出張費を含む